
Hora .é 

HORÁCK Ě  
DIVADLO 

JIHLAVA 

SMLOUVA O REALIZACI DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENĺč .: 090618 

HORÁCKÉ DIVADLO JIHLAVA, příspěvková organizace 

Komenského 22,586 47 Jihlava 

iČ : 00094811, DIČ: CZ00094811 (Jsme plátci DPH bez nároku na odpo čet) 

Bankovní spojení:  

v zastoupení Ondreje Remiáše, ředitele Horáckého divadla Jihlava 

Kontaktní osoba: Jana Mikešová,  

č íslo datové schránky: 33ykkjq 

(dále jen HDJ) 

a 

Pořadatel: JUPITER club, s.r.o. 

Adresa: Náměstí 17, 594 01 Velké Meziříč í 

Zastupuje: jednatel společnosti Mgr. Milan Dufek 

IČ : IČ :46967036 	DIČ: CZ46967036 

(dále jen pořadatel) 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY: 

Odehrání dvou divadelních p ředstavení souborem HDJ 

Název i. představení: MAXIPES FÍK 

Autor: Rudolf Čechura a Ji ř í Šalamoun 

Režie: Pavel Šimák 

Datum a čas vystoupení: 9.  června 2018 ve 14 hodin 

Místo vystoupení: Zámek Velké Meziříčí 

Délka: 0:50 hodin bez pauzy 

Počet účinkujících: 4  herci 

Název 2. p ředstavení: POPEL A PÁLENKA 

Autor: Bengt Ahlfors 

úprava a režie: Karel Brynda j. h. 

Datum a čas vystoupení: 9. června 2018 V 19.30 hodin 

Místo vystoupení: Zámek Velké Mezi říčí 

Délka: 1:40 hodin včetně  pauzy 

Počet úč inkujících: 7  herců  



II. HONORÁŘE A NÁKLADY: 

Pořadatel uhradí HDJ za obě  představení 42 000 Kč  (tato částka je osvobozena od DPH) do 14 dn ů  
od data vystavení faktury p řevodem na běžný účet u České spo řitelny, a. s., č. účtu: 

. 

Pořadatel uhradí autorský honorář  prostřednictvím agentury DILLIA ve výši 14% z celkových 

hrubých tržeb v četně  předplatného za p ředstavení Maxipsa Fiíka a 8% za p ředstavení Popel a 

pálenka. Dále pak 6% za p ředstavení Popel a pálenka agentu ře Aura pont. 

Dopravu hradí po řadatel přímo dopravci v hotovosti v den uskute čnění p ředstavení. Dopravu 
techniky a dekorace (st ěhovací vůz, osobní vůz) zajišťuje firma: Stěhování Kašík, mobil: 

Cena za dopravu herc ů  a techniky na ob ě  představení bude p řipočtena k faktu ře. 

III.ZÁVAZKY POŘADATELE: 

a) zajistit vyklizení p řístupových cest k jevišti, čisté a prázdné jeviště  a p řístup od 9:oo hodin 

b) volné herecké šatny pro 5 žen a 5 muž ů  dle možností zámeckých prostor 

c) zázemí technického personálu pro 9 osob 

d) č istou, teplou vodu a WC v blízkosti šaten dle možností zámeckých prostor 

f) účast místního technického personálu: 

jevištní technika: od 9:oo 

zvuka ř: od 1o:oo 

osvětlovač  od 15:00 

g) technické podmínky pot řebné pro vystoupení dané touto smlouvou: 

JEVIŠTĚ : 

hrací plocha ideáln ě  8m (šířka) x 7m (hloubka) 

Nástupy z obou stran. 

SVĚTELNÁ TECHNIKA: 

4 x LED RGB 

5 + 5 FHR l000 

Profilové světlo s iriskou 

Světelný pult s obsluhou 

ZVUKOVÁ TECHNIKA: 

Zvukový pult s možností p řipojení 2X SD p řehrávač/ p řehrávače dovezeme vlastní/ 

Reproboxy p řední L+R 

2X odposlechy 

Samostatn ě  regulovatelné odposlechové cesty 

h) povolení k parkování vozidel a autobusu 

i) po řadatelskou službu a požární dozor na své náklady 

k) řádně  připravený prostor po stránce technické i spole čenské a propagaci p ředstavení 

I) prodej program ů  k dané inscenaci dodaných HDJ 

m) zákaz po řizování obrazového a zvukového záznamu z p ředstavení 

Služby zvukaře a osvětlovače zajistí pořadatel akce. 



V případě  potřeby je možná předchozí domluva:  

s vedoucím techniky p. Ji řím Kašíkem - tel. , 

Nebudou-li p ředem smluvené technické podmínky odpovídat skute čnosti, vyhrazuje si HDJ právo 

představení neodehrát, nebo odehrát s tím, že vzniklé náklady související s úpravami bude hradit 

pořadatel. 

IV. ZÁVAZKY HDJ: 

a) realizovat p ředstavení v termínu s maximální umě leckou zodpovědností 

b) být na místě  nejpozději 45  minut před začátkem p ředstavení 

c) zaslat na požádání po řadateli propaga ční materiál (plakáty, program) 

d) p řivézt sebou programy k inscenaci, p ředat je inspektorovi hledišt ě  a na konci provést 

vyúčtování. 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

Neuskuteční-li se vystoupení z d ůvodů  na stran ě  pořadatele, které nejsou závislé na jeho v ů li 

(nepříznivé počasí) a po řadatel oznámí tuto skute čnost HDJ ještě  před jeho výjezdem z 

domovského města, nebude si HDJ nárokovat žádné náklady. 

Pokud pořadatel oznámítuto skute čnost souboru až po výjezdu z domovského m ěsta, vzniká 

souboru nárok na skute čně  vynaložené náklady (doprava, p říprava techniky). 

Pořadatel bere na vědomí, že malý počet diváků  není důvodem ke zrušení této smlouvy. 

V případě  onemocněnív souboru si HOJ vyhrazuje právo zm ěnit titul či obsazenív alternaci, avšak 

po dohodě  s po řadatelem. 

Pokud po řadatel nezaplatí smluvený honorá ř  do 14 ti dnů  po vystavenífaktury, zaplatí HDJ 

smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. 

Jakákoliv další ujednání, č i případné změny, budou řešeny pouze písemným dodatkem k této 

smlouvě, potvrzeným oběma stranami. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu obou 

smluvních stran. 

Pořadatel si ponechá jedno provedení smlouvy a druhé potvrzené vrátí H Di. 

V Jihlavě  dne 25. 5. 2018 

Pořa Horácké divadlo Jihlava: 

	 Ho
 

mza 

Ičo: 467 036, 	67036 	 va 
Rrno, odd. C. I. 6R91. z3.8.1992 	






